
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA  

Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga 

cienciapolitica@ufpi.edu.br Telefone (86) 3237-1692 

 

PORTARIA Nº 2, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023. 

 

Composição da Comissão de Autoavaliação do PPGCP. 

 

A COORDENADORA DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA 

POLÍTICA, no uso de suas atribuições legais, e considerando:  

- Decisão em Reunião dos professores do do Programa de Pós-graduação em 

Ciência Política do dia 15 de agosto de 2023. 

RESOLVE: 

 Art. 1º Nomear os seguintes membros para fazerem parte da Comissão de 

Autoavaliação do Programa de Pós Graduação em Ciência Política: 

             - Prof. Dr. Francisco Jozivan Guedes de Lima (presidente); 

             - Profa. Dra. Luciana da Conceição Farias Santana (membro); 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Olívia Cristina Perez 

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ciência Política da UFPI 

mailto:cienciapolitica@ufpi.edu.br

